

Kohdeopas Agios Nikolaos, Kreetta

Agios Nikolaos, Kreetta

Agios Nikolaoksessa voit tuntea lomailevasi keskellä kreetalaisen pikkukaupungin paikallista elämää. Kaupungin kujilla on ihana kuljeskella poiketen välillä pikkukauppoihin tai kahviloihin. Rantaa myötäilevän pääkadun varrella on **kauppoja** ja **ravintoloita**, mutta tunnelmallisia tavernoita löytyy myös Agios Nikolaoksen tunnusmerkin, Pohjattomanjärven ympäriltä. Paikka sopii erityisen hyvin romanttiselle illalliselle auringon laskettua, tavernojen valojen heijastuessa veden pintaan.

Agios Nikolaoksen kaupunkia ympäröivien syvänsinisten rantapoukamien hiekoilla voit nauttia auringosta, kirkkaista vesistä ja kauniista Mirabello-lahden maisemista.

Hotelleissa on paljon valinnanvaraa aikuisille lomailijoille. Agios Nikolaos on loistava häämatkakohde **Kreetalla**. Esimerkiksi hotelli **Miramare Resort & Span** huone omalla uima-altaalla kruunaa tuoreen avioparin yhteisen loman.

Myös lapsiperheille on täällä tarjolla laadukasta lomaa. Tutustu vaikkapa perheiden suosimaan **Candia Park Villageen**.

Lomamatka Agios Nikolaokseen on täynnä mahdollisuuksia: auringonpalvontaa, **harrastuksia**, retkiä luontoon ja vesipuiston pyörteisiin. **Retket** vievät Spinalongan historialliselle kalliosaarelle ja Kreetan pääkaupunkiin Iraklioniin, jossa on hyvät ostosmahdollisuudet sekä mielenkiintoisia museoita, jotka tutustuttavat mm. alueen minoalaiseen kulttuuriin.

LUE LISÄÄ KREETAN VINKKEJÄ

Löydä Kreetan parhaat rannat, kiinnostavimmat nähtävyydet ja maistuvimmat herkut **Kreetan vinkit -sivultamme**.



Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET

Agios Nikolaos n. 13 000 as.

Elounda 12 km

Hersonissos 35 km

Iraklion 70 km

Rethymnon 150 km

Hania 220 km

AUTONVUOKRAUS

Voit vuokrata auton lomillesi kätevimmin verkkosivuiltamme. Voit noutaa auton lentoasemalta tai vuokraamon keskustan toimipisteestä. Saadaksesi varmasti haluamasi auton tee [autonvuokraus](#) hyvissä ajoin ennen matkasi alkua.

Mikäli vuokraat auton vasta perillä, ota yhteys oppaaseemme muutama päivä ennen haluttua vuokrausajankohtaa. Paikalla vuokrattavien autojen hinnat ja vuokrausehdot näet hotellissa olevasta Aurinkomatkojen Lomakansiosta.

HARRASTUKSET

Agios Nikolaoksessa voi lomapäivän ohjelman täyttää monenlaisilla harrastuksilla. Vesiurheilumahdollisuuksien lisäksi kaupungissa on kuntosali ja tanssistudio. Tennistä voi pelata esimerkiksi hotelli Minos Palacen ja Mirabello-hotellin kentillä, joille saa peliaikoja myös hotellien ulkopuoliset lomailijat.

Lähiympäristöön voi tutustua patikoiden tai maastopyörällä. Moto Manolis -vuokraamo keskustassa vuokraa pyöriä, moottoripyöriä, skoottereita ja mopoja. Agios Nikolaoksen ympäristössä on hyvät pyöräilymaastot. Pyöräretken voi tehdä esimerkiksi lähikyliin.

Golf-harrastajat pääsevät viheriölle n. 40 km:n päässä Crete Golf Clubilla.



PATIKOINTI

Kreeta on hyvä lomapaikka patikoinnista pitävälle matkailijalle. Agios Nikolaoksen suosituin patikointialue on Elundan kylän lähellä, n. 12 km:n päässä Agios Nikolaoksesta. Myös Kritsan kylän alueella on patikointireittejä, mm. Kritsan rotkoon ja alueen pikkukyliin. Noin 12 km:n päässä sijaitsevaan Kritsan kylään on hyvät bussiyhteydet.

Kreetalla on myös lukuisia muita hyviä patikointialueita. Saat Elundan matkailutoimistosta karttoja ja kirjakaupasta patikointireittikirjoja.

SUKELLUS

Kreeta ja sukellus sopivat hyvin yhteen, sillä saaren vedet ovat kirkkaita. Sukellus- ja snorklausmahdollisuuksista voit tiedustella oman hotellisi henkilökunnalta.

Kreetan saaren vesillä laitesukellus on sallittua vain valvotuissa olosuhteissa rajatuilla alueilla. Snorklausta voi harrastaa vapaasti.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Agios Nikolaoksessa on apteekkeja. Sunnuntaisin ja öisin päivystää yksi apteekki, jonka tiedot ovat kaikkien apteekkien ovissa.

Lääkärin vastaanotto on N. Plastira ja Davaki -katujen kulmauksessa keskustassa. Lääkäriasemalla on päivystys ympäri vuorokauden ja virka-aikaan myös suomenkielinen yhteyshenkilö. Lääkärin voi tilata myös hotellille. Lääkäriasema hyväksyy useimmat suomalaiset matkavakuutukset.

LIIKUNTAESTEISET

Agios Nikolaoksen keskustassa on paljon portaita ja jalkakäytävät ovat paikoin huonokuntoisia. Ympäröivässä maastossa on jyrkkiä korkeuseroja. Kreetalla ei ole invatakseja. Aurinkomatkojen retket suuntautuvat melko hankalakulkuisiin kohteisiin, mm. raunioalueille.

Katso listastamme [liikuntarajoitteisille sopivat hotellit](#).



LUOTTOKORTIT

Visa ja MasterCard käyvät yleisesti myymälöissä ja ravintoloissa. Myös American Express ja Visa Electron hyväksytään joissakin paikoissa. Voit nostaa rahaa pankeista Visalla, MasterCardilla ja Visa Electronilla useimmista automaateista.

PALVELURAHA

Palveluraha annetaan kiitokseksi hyvästä palvelusta. Tapana on jättää n. 5-10 % laskun loppusummasta. Taksimaksun voi pyöristää ylöspäin seuraavaan tasasummaan. Retkibussin kuljettajalle voi antaa palvelurahaksi n. 1–2 €/hlö ja hotellisiivoojalle voi jättää n. 5–10 €/vk.

KULKUYHTEYDET

Agios Nikolaoksesta on hyvät ja edulliset bussiyhteydet niin lähialueen pikkukyliin ja kaupunkeihin kuin Iraklioniin. Hyvät mahdollisuudet omatoimiseen kiertelyyn mm. pyörällä ja autolla.

Bussit

Bussiasema on sairaalan ja markkina-alueen lähellä. Saaren pääkaupunkiin Iraklioniin sekä Hersonissokseen kulkee busseja n. tunnin välein. Pääset Iraklionista edelleen Rethymnoniin ja Haniaan. Paikallisbussit ovat useimmiten ilmastoituja. Lisätietoja www.ktelherlas.gr

Taksit

Taksiasemat ovat keskusaukiolla ja sinivalkoisen sillan lähellä. Saat taksin myös soittamalla tai tilaamalla etukäteen. Voit myös varata taksin käyttöösi koko päiväksi.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Lentokenttä Heraklion Nikos Kazantzakis Airport

Matkan pituus n. 62 km

Matkan kesto n. 1,5 t



Yhteydet lentokentältä

Lentoasemalta lomakohteeseen pääset myös taksilla, paikallisbussilla tai vuokra-autolla.

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys [asiakaspalveluumme](#) varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

AGIOS NIKOLAOS LASTEN KANSSA

Agios Nikolaoksessa lasten lomapäivät kuluvat riemukkaiden vesileikkien parissa. **Water City** ja **Acqua Plus** -vesipuistot ovat n. tunnin ajomatkan päässä Agios Nikolaoksesta. Vesipuistot ovat avoinna toukokuusta alkaen.

Muuta tekemistä lapsille

Minijuna liikennöi keskustassa useasti päivittäin. Minijunalla pääsee myös tutustumaan Agios Nikolaoksen lähiympäristöön, kuten esimerkiksi Kritsan käsityöläiskylään. Tarkemmat tiedot ja liput junaan saat oppaaltamme kohteessa.

Pienten lasten ruokailu

Agios Nikolaoksessa voi ostaa purkkiruokia ja vaippoja. Lastenrattaita ei ole vuokrattavana.

NÄHTÄVYYDET

Agios Nikolaoksessa on kansantaiteen museo, kasvimuseo ja oliivimuseo.

Pyhän Nikolaoksen pieni bysanttilainen kirkko hotelli Minos Palacen vieressä on suljettu, mutta halukkaat saavat kirkon avaimen hotellin vastaanotosta. Hakiessasi avainta ota passi mukaan.



Agios Nikolaoksesta voi lähteä tutustumaan Iraklioniin Knossoksen raunioille tai **Spinalongan saarelle**, jonne pääset myös [retkellämme](#).

OSTOKSET

Agios Nikolaoksessa on paikallisia pieniä liikkeitä, joissa voi tehdä ostokset. Suosituimpia tultaisia ovat kengät, laukut, kultakorut, paikalliset käsityöt, mausteet, hunaja ja oliiviöljy.

Parhaat ostospaikat

Ostoksia tehdään kylän keskustan kauppojen lisäksi sairaalan lähellä pidettävillä viikottaisilla markkinoilla.

Edullisia ostoksia voi tehdä myös Iraklionin lauantaisilla markkinoilla.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Agios Nikolaoksesta löytyvät sekä kansainväliset ravintolat että paikalliset, kreetaista ruokaa tarjoavat tavernat. Suurin osa ruokapaikoista on sataman ja Pohjattomanjärven alueella, mutta mukavia ruokapaikkoja on myös kauempana keskustasta ja lähistön pienissä kylissä.

Huvielämä keskittyy sataman ja Pohjattomanjärven lähikaduille, joilla on paljon musiikkibaareja ja diskoja.

UIMARANNAT

Agios Nikolaoksessa on useita yleisiä uimarantoja; mm. Almyros, Ammos, Ammoudi ja Kitroplateia. Näistä kolmella ensimmäisellä voi kesäisin harrastaa mm. vesihiihtoa, banaaniajelua ja SUP-lautailua. Kitroplateiassa vesiturheilumahdollisuuksia ei ole. Kaikilla rannoilla on vuokrattavana aurinkotuoleja ja -varjoja, suihkun käyttömahdollisuus sekä tavernoja tai baareja.

Kylän rantojen lisäksi päivää voi mennä paistattelemaan myös Kolokithan saarelle.



MAJOITUSVERO

Kreikan hotelleissa veloitetaan matkailijoilta majoitusvero, jonka suuruus on 0,50–4 €/yö/huone. Veron suuruus määräytyy hotellin kreikkalaisen tähtiluokituksen mukaan, joka saattaa poiketa Aurinkomatkojen tähtiluokituksesta. Majoitusvero ei sisälly matkapaketin hintaan, vaan se maksetaan kohteessa suoraan hotellille. Muutokset perittävän veron suuruudessa ovat mahdollisia.

Retket

RETKET KESÄ 2021

Retkiohjelma vahvistuu myöhemmin.

Retkiohjelman vahvistuttua ja retkien avauduttua myyntiin ilmoitamme matkan varanneille asiakkaille asiasta sähköpostitse.

Suomenkielinen retkiohjelma voi vallitsevan tilanteen vuoksi olla aiempia vuosia suppeampi eikä retkien toteutumista voida taata.

SPINALONGA – KYYNELTEN SAARI

Hyppää mukaan aikamatkalle ja näe yksi Itä-Kreetan tunnetuimmista nähtävyyksistä! Spinalongan saari on täynnä mielenkiintoisia ja koskettavia tarinoita menneistä ajoista. Saari toimi 1900-luvun puoliväliin asti spitaalisten siirtolana.

Matka taittuu Mirabellonlahden maisemissa Plakan kylään. Plakasta kulki aikoinaan veneliikenne Spinalongan saarelle vieden sinne asukkaita sekä heille myytäviä tarvikkeita. Retkellä teet tuon saman venematkan Spinalongan kohotessa merestä suoraan edessäsi. Spinalongan saarella kuljet turvapaikkaa etsineiden kristittyjen, venetsialaisten valloittajien ja ottomaanikauppiaiden jalanjäljissä. Kuulet myös mielenkiintoisia tarinoita saaren entisistä asukkaista, jotka ovat tuttuja Spinalongalle sijoittuvasta Saari -kirjasta ja tv-sarjasta.

Paluumatkalla on vapaata aikaa lounaaseen Plakan kylässä. Lounaan jälkeen tehdään lyhyt kävely Eloundan yläkylässä, jossa elämä soljuu eteenpäin perinteikkäästi.



Kesto: koko päivä (n. klo 10–16)
Hinta: n. 44 €/aikuinen, 25 € / 4–14-v. lapsi
Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen satamaan ja edestakaisen laivakuljetuksen Spinalongalle.

Lisämaksusta

:

sisäänpääsymaksu Spinalongan saarelle (n. 8 € / 18-vuotta täyttäneet, 4 € / 65-vuotta täyttäneet), maksetaan retkellä. Alle 18-vuotiaat ja opiskelijat maksutta. Lapsilla ja 65-vuotta täyttäneillä tulee olla mukana henkilöllisyystodistus, ja opiskelijoilla opiskelijakortti. Henkilöllisyystodistus ja opiskelijatodistus tulee esittää pyydettyäessä. Vapaavalintainen lounas n. 13 €/aikuinen ja 6,50 € / 4–14-v. lapsi.

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on tiistai. Retki toteutetaan 21.4. alkaen.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Varaa retkelle mukaan polvet ja olkapäät peittävä vaatetus, mikäli haluat vieraila vapaa-ajalla Spinalongan kirkossa. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 14 henkilöä.

LUMOAVA SANTORINI

Nyt sinulla on upea mahdollisuus tutustua Kreikan kuvatuimpaan saareen päiväretkellä! Päivä Santorinilla on täynnä lumoavia maisemia, kansainvälistä ilmapiiriä ja aavaa merta. Upeat auringonlaskut ja sinivalkoiset postikorttimaisemat ovat tehneet Santorinista suosituksen ja vilkkaan vierailukohteen kesäkuukausina.

Opastettu kierros vie sinut viehättävään Oian kylään ja tutustut kraatterin reunalla sijaitsevaan Santorinin saaren pääkaupunkiin Firaan. Lopun päivästä voit viettää omaan tahtiisi ja valintasi mukaan esimerkiksi Firassa, Perissan rannalla tai voit osallistua lisämaksulliselle retkelle, joka vie sinut saaren tulivuorelle.



Kreetalta Santorinille matkaat katamaraanialuksella. Matka kestää n. 2,5 tuntia yhteen suuntaan. Alus lähtee Iraklionin satamasta.

Kesto: koko päivä (n. klo 6.30–21)

Hinta: n. 180 €/aikuinen, 90 € / 4–10-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, laivaliput ja päiväretken (n. 6 tuntia) Santorinilla.

Lisämaksusta

:

Vapaavalintainen tulivuoriretki Santorinilla (n. 16 €/aikuinen, 8 € / 4–10-v. lapsi, alle 4-v. maksutta) maksetaan retken aikana. Toteutetaan 15.8.2019 asti.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivät ovat ma, ke ja pe. Retki toteutetaan 25.10.2019 asti.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Varaa retkelle mukaan mukaan passi, passinkopio tai henkilökortti. Laivalippuun oikeuttava varausvahvistus toimitetaan huoneeseen viimeistään retkeä edeltävänä iltana. Varausvahvistus vaihdetaan laivalippuihin SeaJets -laivayhtiön myyntipisteessä Iraklionin satamassa. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun Santorinilla (Firassa tai rannalla). Laivalla on myynnissä juotavaa ja välipaloja. Retkellä on säävaraus.

SAMARIAN ROTKOVAELLUS

Samarian rotkon kansallispuistoalue polveilee Lefka Orin Valkoisilla vuorilla. Rotkossa saatat tavata monia harvinaisia Kreetan kasveja ja eläimiä. Korkealla rotkon rinteillä asustaa kreetalaisen itsenäisyyden tunnuseläimiä, kri-kri-villivuohia.

Rotko on 17 km pitkä, josta vaellettavissa on vajaat 16 km. Rotkossa pitivät aikoinaan majapaikkaa monet Kreetan vastarintaliikkeen jäsenistä. Samarian rotko onkin yksi niistä harvoista alueista saarella, jota viholliset eivät ole koskaan onnistuneet valloittamaan.



Vaellus alkaa auringonnousun jälkeen Omaloksen ylätasangolta Xyloskalosta noin 1200 metrin korkeudelta merenpinnasta. Alkukilometrit ovat suhteellisen jyrkkää alamäkeä. Reitti on osaltaan kivikkoinen ja siinä on sekä nousuja, että laskuja koko matkan ajan. Samarian rotkon maasto on herkkä jyrkkien rinteiden vuoksi ja putoavien kivien mahdollisuus on aina olemassa. Vaellus päättyy Agia Roumelin kylään, jossa voit halutessasi virkistäytyä pulahtamalla Libyanmereen. Agia Roumelista matka jatkuu noin tunnin laivamatkalla ja sieltä edelleen bussilla takaisin hotelleille.

Kesto: koko päivä (n. klo 4.30–23.30)
Hinta: n. 70 €/aikuinen, 35 € / 8–12-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Lisämaksusta

:

Rotkon sisäänpääsy (n. 5 €/yli 15-v.) ja laivalippu Agia Roumelista bussin lähtöpaikalle (n. 11 €/yli 12-v., 6 € / 4–12-v. lapsi) maksetaan retkellä käteisellä.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on maanantai. Retki toteutetaan 27.7.–15.9.2020.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Vaellukselle tarvitaan hyvä peruskunto. Varaa retkelle mukaan tukevat kengät sekä käteistä rotkon pääsymaksua ja laivalippua varten. Retkelle voi ottaa mukaan uimavarusteet, jotka on kuljetettava mukana rotkokävelyn ajan. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 19 henkilöä.

LÄNTINEN KREETA

Länsi-Kreetan alue hurmaa vierailijansa idyllisillä pikkukaupungeilla, venetsialaisaikaisilla rakennelmilla sekä upeilla luonnonnähtävyyksillä. Päivä alkaa ajomatkalla Hanian kaupunkiin, joka oli aikoinaan saaren pääkaupunki.



Haniaa kutsutaan koko Kreetan helmeksi, eikä suotta! Sen pikkuiset kujat vievät aikamatkalle menneisyyteen ja täällä teet ostoksia kauppahallissa, nahkakujalla sekä lukuisissa liikkeissä. Venetsialaisen sataman ravintolat kutsuvat istahtamaan lounaalle. Kaupungissa sinulla on vapaata aikaa muutama tunti, jolloin voit tutkia kaupungin katuja, putiikkeja ja ravintoloita omaan tahtiin.

Kournasjärvi on Kreetan ainoa makeanveden järvi ja sitä ympäröi jylhät vuoristomaisemat. Tämä laaksossa sijaitseva keidas on päivän toinen pysähdyspaikka. Voit kierrellä järven ympärillä tai katsella kaunista maisemaa lähistön tavernoista käsin. Päivä päättyy vierailulla Rethymnonin kaupunkiin. Kaupunkikuvaa hallitsee suuri venetsialainen linnoitus kaupungin kupeessa kukkulan päällä. Rethymnon on monen suomalaisenkin suosikkipaikka Kreetalla ja voit aistia sen viehätyksen joko kiertelemällä vanhan kaupungin kujilla, tai katsellen elämänmenoa paikallisten kiirettömään tyyliin kahvikupin ääreltä.

Kesto: koko päivä (n. klo 7–20.30)
Hinta: n. 68 €/aikuinen, 34 € / 5–12-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.
Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on torstai. Retki toteutetaan 30.7.–15.9.2020.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun Rethymnonissa. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 19 henkilöä.

LASITHIN TASANKO

Näe aitoa paikallista elämänmenoa kreetalaisissa kylissä, Zeuksen synnyinseudut ja vehreä Lasithin tasankoalue!

Päivä aloitetaan Hersonissoksen yläpuolelta laskeutumalla Lasithin tasankoalueelle, joka on ollut kautta vuosien yksi tärkeimmistä saaren viljelysaluista. Tie vie Psychron kylän laidalta



löytyneelle luolalle, jossa uskotaan itse ylijumala Zeuksen syntyneen. Kiipeä luolalle ja laskeudu portaita alas ihastelemaan upeita tippukiviä. Luolavierailun jälkeen tutustut perinteiseen savenväläntaan.

Omakustanteista lounasta voit nauttia paikallisessa ravintolassa. Paluumatkalla vierailaan Keran nunnaluostarissa ja Krasin kylässä, jossa nähdään muun muassa antiikin aikainen suuri plataanipuu.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–19)
Hinta: n. 40 €/aikuinen, 20 € / 5–12-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Lisämaksusta

:

Pääsymaksu luolaan (n. 6 € / yli 25-v., 3 € / yli 65-v.) ja luostariin (n. 3 € / yli 25-v.) maksetaan retken aikana. Mikäli olet oikeutettu alennushintaiseen sisäänpääsyyn, varaudu todistamaan henkilöllisyytesi. Alennukset koskevat EU-kansalaisia.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on tiistai.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retkelle mukaan olkapäät ja polvet peittävä vaatetus luostarivierailua varten ja tukevat kengät luolavierailua varten, luolaan on paljon portaita.

KNOSSOS JA LASITHIN TASANKO

Koe kaksi hurmaavaa retkikohdetta yhdellä kerralla! Näe aitoa paikallista elämänmenoa kreetalaisissa kylissä, vehreä Lasithin tasankoalue, Zeuksen synnyinseudut ja myyttinen Knossoksen palatsi.



Vehreä Lasithin tasanko valkosiipisine tuulimyllyineen on aikojen saatossa säilyttänyt omaleimaisen maaseudun tunnelmansa. Kurkistat kuuluisaan Diktin tippukiviluolaan, jossa ylijumala Zeuksen uskotaan syntyneen. Kaunis Keran nunnaluostari ja savenvalajan paja tulevat myös tutuiksi. Saatat päästä jopa kokeilemaan oman astian valamista itse mestarin johdolla.

Matka jatkuu Lasithin tasangolta myyttisen Knossoksen palatsin alueelle. Knossoksen pronssiajan palatsirauniot ovat merkittävin Kreetalta löydetty minolaisaikainen rakennelma ja ehdottomasti saaren tärkein nähtävyys, joka kruunaa monipuolisen päivän!

Kesto: koko päivä (n. klo 8–19.30)
Hinta: n. 60 €/aikuinen, 30 € / 5–12-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Lisämaksusta

:

Sisäänpääsy Knossoksen palatsiin (n. 15 €/yli 25-v., 8 € / yli 65-v., alle 25-v. EU-kansalainen maksutta), Diktuvooren luolaan (n. 6 €/hlö) ja Keran luostariin (n. 2 €/hlö), maksetaan paikan päällä. Mikäli olet oikeutettu alennushintaiseen tai maksuttomaan sisäänpääsyyn, varaudu todistamaan henkilöllisyytesi.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on tiistai. Retki toteutetaan 28.7.–15.9.2020.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retkelle mukaan olkapäät ja polvet peittävä vaatetus luostarivierailua varten ja tukevat kengät luolavierailua varten, luolaan on paljon portaita. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 19 henkilöä.

KREETALAINEN ILLANVIETTO



Tämä on paras tapa tutustua illanviettoon kreetalaisittain! Iltaretki vie sinut Sissin kylään, jossa tutustut paikallisen perheen oliivivilaan ja nautit kreetalaisen keittiön herkuista sekä maistelet paikallista viiniä kauniiden maisemien äärellä.

Retken aikana kuulet hunajan tuottamisesta ja näet, kuinka oliivisaippuaa valmistetaan. Tutustut oliivipuristukseen ja oliiviöljyn valmistukseen ennen ja nyt.

Ilta huipentuu herkulliseen kreetalaiseen illalliseen paikallisine juomineen. Ruokailua säästää kreikkalainen musiikki. Illan aikana näet kreetalaisten kansantanssijoiden pistävän parastaan ja ehkä itse Zorban tanssivan viinilasien päällä! Tanssiesitysten lomassa saatat huomata itsekin tapailevasi tanssin askeleita.

Kesto: iltaretki (n. klo 18–23.30)

Hinta: n. 50 €/aikuinen, 25 € / 5–12-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, illallisen ja ruokajuomat (vesi ja viini).

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on tiistai. Retki toteutetaan ajalla 21.4. alkaen.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain.

Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 19 henkilöä.

CHRISSIN PARATIISISAARI

Etsitkö kadonnutta paratiisia, jossa kristallinkirkas vesi kimmeltää? Mikäli vastasit kyllä, ota suunnaksi Chrissin saari! Tämä retki sopii kaikille rantaelämästä nauttiville.

Chrissin saari sijaitsee noin tunnin venematkan päässä Kreetan etelärannikolta. Saaren hiekkarannat kimmeltävät valkeana auringossa ja sen rantoja reunustaa sininen ja turkoosi meri.



Nauti auringosta ja pulahda välillä uimaan. Voit kävellä myös koko saaren ympäri tai etsiä vaikkapa varjoisamman makoilupaikan kauniilta hiekkadyyneiltä. Jos vedenalaiset maisevat kiehtovat sinua, ota mukaasi snorklausvälineet. Saaren matalat rannat sopivat erinomaisesti snorklaajille!

Kesto: koko päivä (n. klo 9–18)

Hinta: n. 56 €/aikuinen, 28 € / 5–12-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, laivalipun ja pääsymaksun saarelle.

Lisämaksusta Vapaavalintainen lounas laivalla (n. 7 €/hlö) maksetaan retken aikana.

:

Opastus monikielinen (sis. englantia, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivät ovat ke, pe ja su. Retki toteutetaan 29.7.–15.9.2020.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Aikaa saarella on noin 4 tuntia. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 19 henkilöä.

KOUFONISIN SAARI

Jos haaveilet rennosti retkestä upeissa merimaisemissa, ota suunnaksi Koufonisin saari! Saaren ympärille on muovautunut vuosien saatossa useita luolia ja toinen toistaan upeampia rantoja. Matkasi alkaa laivalla, saaren eteläpuolelta Makro Gialista. Päivän aikana nautit merellisistä maisemista, seilaat Libyanmerellä, pulahdat uimaan kirkkaan turkoosiin veteen ja rantaudut yhdelle Koufonisin saaren upeimmista rannoista.

Saaren nimi "Koufonisi" tarkoittaa onkalosaarta. Koufonisin ainoat asukkaat ovat nykyisin lokit, muuttolinnut, vesilinnut ja egeanliskot. Ihmiskasutusta saarella on ollut minolaiselta ajalta jälkibysanttilaiselle ajalle asti. Arkeologiset alueet eivät ole tällä hetkellä vierailtavissa, mutta näiden sijaan voit tehdä saarella mielenkiintoisen kävelyretken.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–18.30)



Hinta: n. 28 €/aikuinen, 14 € / 5–12-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Lisämaksusta

:

Laivalippu (n. 18 €/hlö) ja vapaavalintainen lounas (n. 7 €/hlö) maksetaan retken aikana.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on keskiviikko. Retki toteutetaan 1.6.–15.9.2020.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain.

Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 19 henkilöä.

JEEPPISAFARI

Unohtumaton päivä täynnä luontoa ja historiaa seikkailunhaluisille! Jeepit kuljettavat retkeläiset kohti vuoristoa ja saaren sisäosia. Matkalla pysähdytään ihailemaan ja ikuistamaan mahtavia näköaloja ja piipahdetaan paikallisessa kafeneonissa virkistystauolla.

Matka taittuu osittain hiekkateitä pitkin kohti päivän pääkohdetta, Lassithin tasankoa. Tasanko on tunnettu tuulimyllyistään, mutta myös sen laidalla sijaitsevasta ylijumala Zeuksen synnyinluolasta, jossa voit vieraila retken aikana. Retkellä nautitaan kreetalainen lounas, ja päivään mahtuu monta muutakin mieleenpainuvaa kokemusta!

Kesto: koko päivä (n. klo 9–17)

Hinta: n. 89 €/aikuinen, 50 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja ruokajuomat (vesi ja viini).

Lisämaksusta

:

Pääsymaksu Zeuksen luolaan (n. 6 € / 24-v. täyttäneet, 3 € / 65-v. täyttäneet) maksetaan paikan päällä. Mikäli olet oikeutettu alennushintaiseen tai maksuttomaan sisäänpääsyyn, varaudu todistamaan henkilöllisyytesi.

Opastus englanniksi



:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivät ovat ma, ti, ke, to, pe ja la.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Zeuksen luolassa on portaita ja luolaan mentäessä nouseaan ylös rinnettä. Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 14 mennessä.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Kohteesta riippuen 12–20 €/aikuinen, 6–10 € / 2–17-v. lapsi. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloituksetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot löydät tehdessäsi varausta. Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö.

Yksityiset lentokenttäkuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 päivää ennen matkaa.



Kreikka

Matkat Kreikka

Kreikka ja loma ovat lyömätön yhdistelmä. Suuntaamalla lomaksi Kreikkaan löydät houkuttelevimmat lomakohteet ja parhaat hotellit, lähditpä reissuun lasten kanssa, kaveriporukalla tai kaipaat ripauksen romantiikkaa pariskuntana. Kreikan matkoista löydät suloisia saaria Kreikan saaristosta sekä tunnelmallisia pikkukyläjä mantereen puolelta. Tutustu **Kreikan saariin** ja löydä oma suosikkisi.

KREIKKA – MATKAKOhteet

Kreikan matkakohteiden valtteja ovat maailman kauneimmiksi kutsutut saaret ja kultaiset rannat, monipuoliset aktiviteetit, herkullinen kreikkalainen ruoka sekä mieltä ja kehoa hyväilevä välimerellinen sää. Koe kaunis ja monipuolinen **Kreeta**, kun koet kaipaavasi lomalta sekä rentouttavaa joutilaisuutta että mahdollisuuden harrastaa ja shoppailla rantapäivien lomassa. Valitse värikäs **Rodos**, jos mielit kokea kauniiden hiekkarantojen lisäksi Vanhankaupungit kujat ja putiikit.

Santorini sykehdyttää kauneudellaan sinne myös kerta toisensa jälkeen palaavat lomailijat. Aitoa kreikkalaista tunnelmaa aistit **Prevezan alueella**, missä idylliset **Parga**, **Sivota**, upeiden rantojen **Lefkas** tarjoilevat kristallinkirkkaiden vesiensä lisäksi myös paikallisia nähtävyyksiä ja ripauksen romantiikkaa. Kuvankaunis **Zakynthos** lumooa upeilla hienohiekkaisilla rannoillaan, ja pienemmät saaret **Kos**, **Skiathos** ja **Skopelos** sekä **kesän 2021 uutiskohteemme Egeanmeren pohjoisosassa sijaitseva Thassos** pittoreskeine kylineen ja kauniine rantapoukamineen valloittavat vaativammankin nautiskelijan sykehdyttävällä sympaattisuudellaan.

Varaa matkasi nyt, upeat rannat ja turkoosinsininen meri odottavat!

TIETOA COVID-19:N VAIKUTUKSISTA LOMAASI



Moni meistä haaveilee tulevista lomista. Haaveilun ohella mieleen kumpuaa kysymyksiä matkustamiseen liittyvästä turvallisuudesta, uusista käytännöistä sekä muuttuvista ohjeistuksista ja rajoituksista.

COVID-19-pandemia vaikuttaa yhä matkustamiseen ja eri lomakohteiden toimintaan myös Kreikassa. Paikalliset viranomaiset asettavat ohjeistuksia ja rajoituksia estämään viruksen leviämistä sekä turvaamaan ihmisten terveyttä ja turvallisuutta niin paikallisten kuin lomailijoiden kesken. Erilaisia rajoituksia saattaa esiintyä esimerkiksi maahanpääsyssä, ravintoloiden tai muiden palvelujen aukioloajoissa, nähtävyyksien sallituissa kävijämäärissä tai siinä, että tapahtumia on peruttu kokoontumisrajoitusten vuoksi. Myös monien lomakohteiden yleisillä rannoilla on otettu turvavälit ja kävijämäärät huomioon.

Varaudu käyttämään nenä-suusuojainta matkan eri vaiheessa niin lentokentällä, lennon aikana kuin perillä lomakohteessa. Pidä huolta hyvästä käsihygieniasta ja huomioi turvavälit yleisillä paikoilla liikuttaessa.

Haluamme tehdä kaikkemme varmistaaksemme sinulle mahdollisimman vaivattoman lomalle lähdön sekä turvallisuutesi matkan eri vaiheissa. Seuraamme tarkasti kohteen matkustuslinjauksia ja tulemme julkaisemaan tällä sivulla tietoa maahanpääsyn edellytyksistä ja lomakohteen rajoituksista lähempänä matkustuskauden alkua. Mikäli sinulla on matka varattuna, lähetämme sinulle tiedot näistä henkilökohtaisesti lomasi lähestyessä. Jos Suomesta matkustaville lomailijoille asetetaan merkittäviä rajoituksia maahanpääsyssä, esimerkiksi karanteenivaatimus maahan saavuttaessa tai lomakohteissa lomailua rajoitetaan merkittävästi, emme järjestä matkoja kyseisiin kohteisiin.

Lue lisää [ohjeemme turvalliseen lomailuun](#).

Koronatestitodistus nyt edullisesti

Jotkut maat voivat vaatia maahan saapuvilta matkustajilta todistusta negatiivisesta koronatestistä osana terveysturvallista matkustusta. Jos matkakohteessasi vaaditaan kyseistä testitodistusta, saat siitä meiltä tiedon lomasi lähestyessä.

Tarjoamme sinulle mahdollisuuden edulliseen PCR- tai antigeenitestiin kumppanimme kautta



riippuen maahantulovaatimuksista. Kumppanimme kautta pääset ilman lääkärintodistusta PCR-testiin hintaan 99 €/hlö ja antigeenitestiin 29 €/hlö. Testauspaikat tulevat sijaitsemaan pääkaupunkiseudun lisäksi Turussa, Tampereen seudulla, Seinäjoki-Vaasa-alueella, Kuopion, Oulun, Joensuun, Lappeenrannan, Lahden ja Jyväskylän alueella ja Rovaniemellä.

Matkasi lähestyessä lähetämme sinulle alennuskoodin vaadittavaan testiin ja ohjeet näytteenottoajan varaamiseen.

KREIKAN HINTATASO

Hintataso Kreikassa on lähellä Suomen hintatasoa. Ruokailu ravintoloissa on lähes samanhintaista kuin meillä, samoin paikalliset tuotteet niin liikkeissä kuin supermarketeissa.

JÄNNITE

Jännite on 220 V.

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Kreikkaan matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai sirullisen henkilökortin.

Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

PYHÄPÄIVÄT

- 25.3. kansallispäivä
- 26.–29.4.19 ortodoksipääsiäinen
- 15.8. Neitsyt Marian päivä
- 28.10. Oxi-päivä, kansallinen juhlapäivä

Pääsiäinen on kirkkovuoden suurin juhla. Vaikka ortodoksipääsiäistä vietetään kuten meidän pääsiäistämme kevätpäiväntasauksen jälkeisen ensimmäisen täydenkuun jälkeisenä



viikonloppuna, eivät pääsiäiset osu samaan ajankohtaan, sillä ortodoksikirkko käyttää ajanlaskussaan juliaanista kalenteria.

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset **tästä**.

Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohteesi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa ympäri vuorokauden. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä **Aurinkomatkat-sovelluksen** chatissa.

Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.



Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).



Löytötavarat

Jäikö sinulta tavaroita lomakohteeseen? Ota yhteys Suomen Löytötavarapalveluun. Suomen Löytötavarapalvelu hoitaa kaikki Aurinkomatkojen asiakkaiden löytötavaroihin liittyvät asiat. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan.

Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHLI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaan paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

PUOLIHOOITOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen.

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

ALL INCLUSIVE -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juo-mineen hotellin määrittelemissä ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita.



Ruokajuomat eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

Alle 2-vuotiaan ateriat saat edullisimmin tilaamalla ne vasta hotelliin saapuessasi. Joissakin hotelleissa lapset saavat alennuksen **lisämaksullisista aterioista**. Hotellikohtaisen käytännön näet varausta tehdessäsi.

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Erikoisruokavalioon liittyvien toiveiden toteutus voi aiheuttaa lisäkustannuksia.

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiive-tä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutussuoja. Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Monitorva -matkavakuutus korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

[Tutustu AIG Monitorva -matkavakuutukseen.](#)



HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS



Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata. Osassa kotimaan hotelleista huoneen saa käyttöön vasta klo 18:aan mennessä.

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Hotellien ilmastointi ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi saattaa toimia rajoitetusti, esim. muutaman tunnin päivässä. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekkäs ilmastointilaite.

Etelän lomakohteiden lämmityskausi kestää yleensä marraskuusta maaliskuuhun. Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.



KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.

MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeroon käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS



Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden kuluttua.

SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

Uima-altaiden lämmitys

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.



HYVÄÄ MATKAA!